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Mrzeżyno ul.Nadmorska
Mieszkania o powierzchni od 26,19 m2 do 49,25 m2

Aranżacja oraz elementy zewnętrzne mają charakter
poglądowy i mogą ulec zmianie

R
EI

 1
20

55LOKAL

27,86 m2Powierzchnia użytkowaPowierzchnia użytkowa
Przedpokój

Kuchnia
2
3

3,27 m2

4,17 m2

12,10 m2

Łazienka
5,55 m2

14,87 m2

1

3
4

Pokój dzienny

Balkon

PR
EI

 1
20

1

2

3

4

L

Lokal 68/Budynek 1/Piętro IV


